
 

Page 1 of 1  
 

 قرار رقم (56) لسنة 2023

 بشأن قيد مراقب حسابات

 
 iru.gov.kw 

 

 :رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -

 بشأن طلب تسجيل قيد مراقب حسابات، 2022) لسنة 20والقرار رقم ( -

يخ  2023) لسنة 11رقم (باجتماعها وبناء على قرار اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين  -  ،05/11/2023بتار

 قرر ما يلي:

 أولى مادة

 :مراقبي الحسابات لدى وحدة تنظيم التأمينفي سجل مراقب الحسابات الوارد بيانه في هذه المادة قيد يُ 
 

 القيد في سجل الوحدةرقم  اسم المكتب اسم مراقب الحسابات

 EA20230005 العتيقي محاسبون قانونيونمكتب  براك عبد المحسن محمد العتيقي

ــــــلاثالســــــجل وتكــــــون مــــــدة القيــــــد في  ــــــاريخ  (ث ــــــدأ مــــــن ت ، ويلــــــتزم مراقــــــب الحســــــابات صــــــدور هــــــذا القــــــرارســــــنوات) تب
لقـــــــانون رقـــــــم لأو عنـــــــد تجديـــــــده لأي فـــــــترة أخـــــــرى طبقـــــــاً نظـــــــير القيـــــــد في الســـــــجل الرســـــــوم المقـــــــررة باســـــــتيفاء المـــــــذكور 

ــــــــــــة وتعــــــــــــديلاتها و في 2019) لســــــــــــنة 125( ــــــــــــأمين ولائحتــــــــــــه التنفيذي والتعليمــــــــــــات قــــــــــــرارات الشــــــــــــأن تنظــــــــــــيم الت
 عن الوحدة في هذا الشأن.الصادرة 

 

 ثانيةمادة 

 تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية.على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، ويعمل به اعتبارًا من 
 

 

 

 

يخ 2023-11-06 صدر بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي

 

 

 

 


